
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL  DETALIOJO PLANO PATVIRTINIMO  
 

2006 m.vasario  24 d.  Nr. TS-3.26 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo pakeitimo 2004 m. 

sausio 15 d. įstatymu Nr.IX-1962, Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2004 m.gegužės 3 d. 

įsakymu Nr. D1-239 patvirtintomis Detaliųjų planų rengimo taisyklėmis ir Panevėžio apskrities 

viršininko administracijos Teritorijų planavimo ir statybos valstybinės priežiūros skyriaus teritorijų 

planavimo dokumento patikrinimo 2006 m.vasario 7 d. aktu Nr. 20, Rokiškio rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Patvirtinti bendrąja tvarka parengtą, viešai apsvarstytą bei patikrintą Panevėžio apskrities 

viršininko administracijos Teritorijų planavimo ir statybos valstybinės priežiūros departamente 

detalųjį planą sklypui suformuoti radiorelinės stoties su 100 m aukščio stiebu statybai Miškininkų 

g., Rokiškio m. Planavimo organizatorius – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktorius Virginijus Strazdas. 

 

 

Meras          Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danguolė Dagienė,71160 

 

 


